[image: image1.jpg]

[image: image2.png]ARARUANM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
IBASMA - Instituto de Benefício e
Assistência Aos Servidores Municipais de Araruama

                                                                EXTRATO

PORTARIA IBASMA Nº 54 DE 23 DE JUNHO  2021.
Processo Administrativo IBASMA nº 287 de 27 de maio de 2013.

Objeto: Revoga a Portaria nº 224 de 17 de setembro de 2013 publicada no Jornal O CORREIO – Edição nº 60 de 03 de outubro de 2013, e Exonera o Servidor do Cargo respectivo.
Servidora: Ezequias Pupe dos Santos.

Cargo: Oficial Administrativo II - Classe A.

Lotação: Instituto de Benefício e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama - IBASMA.
Matrícula nº 008031-4.

Valor do benefício: R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais).
Fundamentação Legal: decisão extraída do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro no Processo nº 102.920-2/2019, Processos Administrativos nº 287/2013 e 590/2020.
Vigência: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, Revogadas as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Presidência, 23 de junho de 2021.
Maciley dos Santos Amorim

Presidente do IBASMA

Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28970-000                                              Página 1 de 1